NEWSPAPER

Bupati Pangandaran Lantik Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Lingkup Kabupaten Pangandaran

Nanang Suryana Saputra - PANGANDARAN.NEWSPAPER.CO.ID

Sep 29, 2021 - 14:49



Bupati Pangandaran Jeje Wiradinata telah melantik delapan pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kabupaten Pangandaran, Rabu, 29 September 2021.

PANGANDARAN - Bupati Pangandaran Jeje Wiradinata telah melantik delapan pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kabupaten

Pangandaran. Pelantikan digelar di ruangan kantor Bupati di Parigi, Rabu, 29 September 2021.

Adapun delapan pejabat Pimpinan Tinggi Pratama yang dilantik yaitu:

- 1. Untung Saeful Rokhman S.Sos,M.Si dari Kadis Pariwisata dan Kebudayaan menjadi Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik.
- 2. Tonton Guntari SH dari Kadis Lingkungan Hidup dan Kebersihan menjadi Kadis Pariwisata dan Kebudayaan.
- 3. Drs. Trisno dari Kadis Perhubungan menjadi Kadis Lingkungan Hidup dan Kebersihan.
- 4. Irwansyah S.Sos dari Staf Ahli Bupati menjadi Kadis Perhubungan.
- 5. Drs Dedih Rakhmat MSi dari Kepala Kesatuan Bangsa dan Politik menjadi Kepala Satuan Pamong Praja

Kepala Satuan Pamong Praja menjadi Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu.

- 7. Drs Dadang Dimyati dari Kepala Dinas Pekerjaan Umum, TRPRKP menjadi Asisten Perekonomian dan Pembangunan.
- 8. drg. Yani Achmad Marzuki MMKes dari Kadis Kesehatan menjadi Kepala Badan Kesatuan bangsa dan Politik.

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kab Pangandaran Dani Hamdani S.Sos,MM mengatakan, ada 4 dinas yang masih kosong untuk jabatan kepala dinas yaitu Dinas PUTRPRKP, Dinas Kesehatan, Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga serta Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi.(***)